Et Cinnaba mons 19 30:26 0

Et Byren mons 20 30:31 0

Et Phirafus mōs cuius fines gradus habent 18 30:28 40 & 21:26 30

Et Garas mons 23 :28 0

Et Valua mons 22 :26 0

Et Buzare occidua, quorum situs

25:25 30: & 28 :27

Tenent autē regionē ab occasu Herpeditani, sub mōtib; Chalcorychijs appellatis. Sub quibus Taladusijs & Sorei. Inde q; Soreis magis meridionales sunt Masafyli. Sub quibus Dryitæ. Postea post Durdū montē Elulij, et Tolotæ, ac Nacmusij, usq; ad montes Garaphos. Taladusijs autē magis oriētales sunt usq; ad ostia Chinalaph flu. Machusijs. Sub quib; Zalacus mons. Et post hūc Mazices. Postea Banturari. Et sub Garaphis mōtib; Acuensij, & Myceni, & Maccuræ. Et super monte Cinnaba Enabasi. Qui uero magis oriētales sunt q; Zalacus mons, supra mare Machurebi. Sub quibus Tulēsijs. Post Banturi. Sub quibus Machures. Post Thalassij, & Malchubij. Iterūq; magis oriētales Tulensijs sunt Mucuni, & Chitua, usque ad Ampfagam fluuiū. Sub hijs autem Cidamusij. Post Toduca,

iuxta fontes Ampfagæ fluuij.

Ciuitates autem sunt in regione mediterranea hæ

Vasbaria	12	30:34	0
Celama	12	10:33	20
Vrbara	12	50:33	30
Lanigara	12	:33	0
Villa Vicus	12	40:32	0
Atoa	12	30:31	10
Mniara	12	50:33	0
Timici	13	50:33	10
Astacilis	13	20:33	10
Arina	13	30:30	50
Atipa <i>aliter Ritia</i>	14	:30	50
Victoria	14	30:32	20
Gigluz	14	30:32	30
Bunobora	14	30:31	30
Vagæ Tigauæ <i>Plinio</i>	15	15:30	45
Manliana	15	50:28	50
Apphar	14	40:33	15
* Oppidium nouum Colonia	16	:32	40
Burca	16	50:30	50
Tarrum	16	15:30	0
Garra	15	10:32	50
* Zuchabari <i>Succubar Plinio</i>	16	50:32	40
Irath	17	:32	0
Teniffa	17	50:31	10
Lamida	18	30:31	20
Vafana	18	20:31	40
Casmara	18	10:30	50
Binsitta	18	30:30	40
Pigaua	18	50:30	10
Nigilgia	18	16:30	15
Thisizima	18	10:29	10
Chizala <i>aliter Chozala</i>	18	40:32	30
Hydata therma, id est, aquæ calidæ colonia	18	:32	10
Phloria	19	20:31	40
Oppidium	19	10:31	10
Labdia	19	50:29	50
Tucca	20	:31	30
Badea	20	:30	45
Gasmara	18	:32	40
Beda Colonia	18	30:32	10
Symitha	20	20:32	15
Thibinis	21	:31	10
Izatha	21	:30	20
Auximis	21	:29	30

Et iuxta

Et iuxta Ph  
amni

Suburgia

Postea iterū

Thudaca

Tigis

Turaphilum

Sudaua

Tulicath *aliter*

Vifara

Vazagada

Auxia *aliter Au*

\* Tubulupt

Rhobonda

Aulum

Zorathia

Nababurum

Viraca

Thubuna

Thamarita

Augala

Suptu

Hippa

Varniceda

Sittici Color

Sittianorū colon

Ciriā illa regiā

facere uidetur,

Tumarra

Germiana

Papia

Velcethra

Aegza

Taruda

Insula adiac

tate insigni,

tur insula, in

cuius grac

A P H

Capu

Tabu